БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ИЛЕШ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ

ДӨЙӨМ БЕЛЕМ БИРЕҮ

УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ ИШҠАР АУЫЛЫ

УРТА ДӨЙӨМ

БЕЛЕМ БИРЕҮ МӘКТӘБЕ

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА С. ИШКАРОВО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(МБОУ СОШ с. Ишкарово)

БОЙОРОҠ

11 ноябрь 2020 й

№   97  . ПРИКАЗ

11 ноября 2020 г.

                  Ишҡар а.                                                                                                  с. Ишкарово

О внесении изменений в приказ «Об организации учебного процесса

с 09 ноября 2020 года» от 06.11.2020 г. № 96

На основании п.4 Письма Министерства образования и науки Республики Башкортостан от

06.11.2020 № 04-05/818

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ «Об организации учебного процесса с 09 ноября 2020 года» от

06.11.2020 г. № 96 в части дистанционного обучения.

2. Перевести с 12 ноября  2020 года на очное обучение  обучающихся 6, 7, 8 и 9 классов с

возобновлением работы столовой школы при соблюдении санитарно-эпидемиологических правил,

а также требований и рекомендаций Роспотребнадзора.

3. Классным руководителям довести до сведения родителей и обучающихся о переводе на

очное обучение.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по

УВР Муфтахутдиновой Э.Р.

Директор             И.Ф. Валишин

С приказом ознакомлены:        Муфтахутдинова Э.Р.

           Мардамшина Э.Р.

           Галиханова В.Р.

           Нигматдинова Г.Я.

           Мусина Р.Ф.